(b) Non admittitur reconventio in causis criminalibus; quia in illis non habet locum prorogatio, etiam si utraque pars consentiat, ut disponitur in hac Ordinatione; de quo vide Berlich. *Practic. conclus. p. 1. concl. 22. ex num. 25.*, Petr. Barbof. in *L. Qui prior. ex num. 62. ff. de Judic.*, August. Barbof. in *cap. 1. de Mut. petition. num. 7.*, Mend. à Castr. *p. 2. lib. 3. cap. 8. num. 13.*, Oliv. de *For. Eccles. p. 3. quest. 32. num. 39.*, Gabr. Per. de *Man. Reg. cap. 23. num. 4.*, Fermosin. ad *Rubr. de Mut. petition. quest. 5. num. 1. & per tot.* Et vide omninò Sylv. in *Comment. ad hunc §. ex num. 11.*, qui hanc Ordinationem optimè perlustrat.

(c) Nec in causa appellationis admittitur reconventio, ut declarat hæc Ordinatio, quia Judex appellationis non potest jus dicere, nisi de his, de quibus cognovit Judex à quo; de cujus materia vide Berlich. *Practic. conclus. p. 1. concl. 22. n. 22.*, Petr. Barbof. in *L. Qui prior. 29. n. 49. ff. de Judic.*, Carlev. de *Judic. tit. 2. disp. 7. n. 8.*, Cancr. *p. 2. Var. cap. 13. n. 61.*, Mend. à Castr. *p. 2. lib. 3. cap. 8. n. 6.*, Altim. de *Nullit. sent. rubr. 9. q. 19. n. 25.*, & bene exornat Sylv. in *Comment. ad hunc tit. in princ. ex n. 26.* Quod intelligendum est in appellatione à sententia definitiva, non autem ab interlocutoria, ut probat cum multis idem Sylv. *n. 27.*, & tenet Altim. de *Nullit. sent. d. rubr. 9.*

quest. 19. n. 31., & vide Oliv. de *For. Eccles. p. 3. quest. 32. n. 56. 57. & 58.*

(d) Non habet etiam locum reconventio coram Judicibus Arbitris; quia isti judicare non possunt, nisi de his tantum, super quibus extiterit à partibus in eos committitur; ut patet ex hac Ordinatione, de cujus materia vide Berlich. *Practicar. conclus. p. 1. conclus. 22. n. 43.*, Petr. Barbof. in *L. Qui prior. n. 42. ff. de Judic.*, Cancr. *p. 2. Var. cap. 13. num. 45.*, Altim. de *Nullit. sent. rubr. 3. quest. 9. num. 9.*, Cardos. in *Prax. verb. Reconventio. num. 11.* Quod intellige coram Arbitris voluntariis; quia si fuerint Arbitri necessarii, potest coram illis fieri reconventio; Antonel. de *Tempor. leg. al. lib. 4. cap. 25. num. 27.*, Fragos. de *Regim. Reip. p. 1. diff. 14. §. 1. num. 4.*, Altim. de *Nullit. sent. d. rubr. 3. quest. 9. num. 10.*, Mend. à Castr. *p. 2. lib. 3. cap. 8. num. 7.*

(e) Ad materiam hujus Ordinationis vide latè Oliv. de *For. Eccles. p. 3. quest. 32. n. 12.*, Altim. de *Nullit. sentent. rubr. 10. q. 14. à n. 54.*

(f) Ad materiam hujus Ordinationis vide quæ supra notavimus in verb. *Clerigo*, que cita leigo, perante Juiz secular, póde ser reconvido perante o mesmo. Et verb. *Leigo* póde reconvir ao Clerigo, que o demandar perante o Juiz secular. Et an Laicus Judex, qui ex causa reconventionis cognoscit adversus Clericum in casibus sibi permittis, possit suam sententiam executioni mandare; & quid contra personam Clerici: vide Fermosin. ad *Rubr. de Mut. petit. quest. 7. per tot.*, & quæ supra notavimus in verb. *Bens dos Clerigos condemnados pelos Juizes seculares se podem penhorar.*